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Parter:
Nätägare - Myckleby Fiberföreing Ek. För. ,
organisationsnummer 769626-2992, nedan
kallad MF.
Medlem - Fastighetsägare som erlagt insatser
och avgifter som fakturerats.
Fastighet – den fastighet och adress som
avtalet är knutet till
Abonnent - Den som nyttjar uppkopplingen
Tjänsteleverantör (TO) - Företag som
nätägaren givit i uppdrag att leverera tjänster,
direkt alternativt som underleverantör.
Kommunikationsoperatör (KO) – Det företag
som sätter upp och driver den utrustning som
skickar signaler i nätet (”belyser nätet”).

Syfte
Detta avtal reglerar villkoren för gruppavtalade
och egen abonnerade tjänster som levereras
genom MF:s fibernät. MF tecknar avtal med TO
om leverans av tjänster i ett Gruppavtal (GA).
För aktuell leverantör, se MF hemsida. De som
inte tecknar GA enligt detta avtal väljer egna
tjänster från den tjänsteportal föreningen
anvisar, se hemsida.

Avtalsparter
Dessa villkor gäller endast det avtal som sluts
mellan medlem som ägare till Fastigheten som
avtalet avser och MF. Avtalet gäller inte för fler
än en anslutningspunkt. Om medlem innehar fler
än en anslutningspunkt krävs separata avtal för
dessa. Om medlem upplåter sin anslutning till
annan abonnent bör dessa parter sluta ett
separat avtal. En sådan överlåtelse för nyttjande
av anslutningspunkt fråntar dock inte medlems
ansvar gällande detta avtal.

Tjänster
Tjänsteutbudet regleras av ett avtal mellan TO
och MF. MF debiterar kostnaden för GA plus
driften av nätet (se det separata
Anslutnings-avtalet: ”Anslutningsavtal för
medlemmar med Myckleby Fiberförening
Ekonomisk Förening”) direkt till medlem.

Avtalsperiod
Avtalet löper med en avtalstid. Avtalet startar
och slutar vid de datum som MF anger på sin
hemsida. Medlem är bunden till avtalet, med de
regler som anges på hemsidan. Villkor för att
efteransluta respektive byta mellan eller gå ur ett
GA anges på hemsidan.

Betalningsvillkor och övriga avgifter
Avgift utgår löpande. Betalning skall ske mot
faktura senast på den angivna förfallodagen.
Faktureringsavgifter tillkommer om betalning inte
sker via autogiro, e-faktura eller faktura via
epost. Vid utebliven betalning har MF rätt att av
medlem, förutom fakturabeloppet, fordra ränta

enligt Räntelagen (1975:635) och ersättning för
kostnader enligt lagen (1981:739) om ersättning
för inkassokostnader m.m.
(inkassoersättnings-lagen).
Vid utebliven betalning senare än 30 dagar efter
fakturans förfallodag kan MF stänga av
abonnenten. Återinkoppling kan ske inom en
månad från kravfakturans förfallodag och först
efter betalning av hela skulden samt en
öppningsavgift på 2000 kr är betald.
Om medlem försummar sina skyldigheter enligt
avtalet , t.ex. inte betalar skuld inom 1 månad
från kravfakturas förfallodatum eller åsidosätter
sina skyldigheter gentemot tjänsteleverantör
som levererar tjänst till medlemmen över nätet,
får MF frånkoppla medlemmens anslutning. För
återinkoppling skall hela skulden samt en
öppningsavgift på 2000 kr vara betald.

Överlåtelse
Detta avtal kan mot en avgift överlåtas till annan
medlem för den fastighet detta avtal är tecknat.
Fastighetsägaren ska informera nytillträdd ägare
av fastigheten om möjlighet att inträda i detta
avtal. Vägrar ny fastighetsägare att inträda i
avtalet är medlemmen skyldig att säga upp
avtalet och att betala avgifterna enligt detta avtal
under återstående avtalsperiod.

Serviceåtagande
Vald TO ansvarar för drift och underhåll av de
tjänster som medlem abonnerar på. Felanmälan
på GA skall alltid göras direkt till TO. Föreningen
ansvarar för drift och underhåll av det passiva
nätet och vald kommunikationsoperatör
ansvarar för den tekniska utrustning som skickar
signalerna genom nätet.
Fel och avbrott orsakade av medlem debiteras
medlem till faktisk kostnad för felsökning,
material och arbete. Om medlem anmäler fel,
som sedan visar sig bero på medlems
anläggning eller medlems felaktiga
handhavande, debiteras medlem för faktisk
kostnad för felsökning, material och arbete enligt
gällande prislista.
Service och underhåll av aktiv utrustning i nätet
sker löpande. Föreningen äger rätt att utan
ersättning till Medlem utföra manuella eller
automatiska omkopplingar i nätet även om detta
orsakar avbrott i medlems eller annan aktiv
utrustning. Information om planerade avbrott
lämnas senast en vecka innan tiden för
avbrottet.

Tvist
Tvist angående tolkningen av dessa villkor och
därtill hörande avtal skall slutligen avgöras i
enlighet med svensk lag och av svensk domstol.
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